

# Pædagogmedhjælper/PAU til Engholmskolen

**Vi søger en super frisk, stabil og rolig pædagogmedhjælper/PAU til indskolingen i gruppeordningen på Engholmskolen**

Vores gruppeordning har på nuværende tidspunkt 49 elever fordelt på tre trin: Indskoling, mellemtrin og udskoling. Den ledige stilling er placeret i vores indskoling. Arbejdstiden vil ligge både i skoletid og i SFO'en.

Stillingen er på 37 timer pr. uge med ansættelse hurtigst muligt.

## Om stillingen

Verdens sødeste børn og deres engagerede SFO-voksne i Gruppeordningens SFO søger en super frisk, positiv, energisk pædagogmedhjælper, som kan stå stærkt og roligt i spændende situationer.

Gruppeordningens målgruppe er normalt begavede børn med vanskeligheder i forhold til socialt samspil, kontakt, kommunikation og forestillingsevne og har på nuværende tidspunkt 49 elever. I indskolingen er der pt. 13 elever.

Du vil blive kollega i gruppeordningens indskoling fyldt med dygtige og kompetente lærere, pædagoger og pædagogmedhjælpere. Vores energi og drivkraft udspringer af høj faglighed omkring løsning af vores fælles opgave – børnenes trivsel og udvikling - og vi hilser ny inspiration udefra velkommen.

SFO'en har åbent ca. 48 uger om året inkl. skoleferier. Fire uger om året har vi fælles SFO med Lyng Skole, Afdeling Ravnholt og vores egen afdeling, i ca. tre uger er der alternativ pasning, hvor arbejdssted vil være varierende.

## Om dig:

- Du spreder godt humør omkring dig, er fuld af energi og initiativ og har lyst til at være i et konstant lærende miljø.
- Som os andre, er du super tolerant og inkluderende, og du møder børn, forældre og kolleger på en imødekommende og professionel facon – også når der er stærke følelser på spil.
- Du ved, at du er her for børnenes skyld.
- Du har humor og et dejlig varmt glimt i øje og hjerte.
- Du er lyttende og støtter op om fælles initiativer, og du spørger trygt, når du er i tvivl. Du tåler heldigvis også, at hverdagen ofte går stærkt, mens vi sikrer et roligt miljø til vores seje børn.
- Du er god til at lege.

Måske har du desuden talent, tid og ønske om at vikariere i undervisningen, før SFO-tid, når der er brug for det i skolen?

## Derfor skal du vælge os

På Engholmskolen tør vi udfordre de gængse rammer. Vi har personale, der brænder for deres arbejde og dagligt glæder sig til at guide, lege, undervise og samarbejde.

Vi har fokus på at gøre alle børn livsglade og parate i samarbejde med deres forældre. Børn gør det bedste de kan. Vi tager dem i hånden og viser vejen.

Engholmskolen har en god beliggenhed op til grønne områder, og vi er nemme at nå med offentlige transportmidler. Skolen er velfungerende med gode traditioner for både børn og personale, hvor engagement, tillid og faglighed er nøgleord.

Løn- og ansættelsesvilkår er fastsat efter gældende overenskomst for pædagogmedhjælpere.

I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores [Børne- og Ungepolitik "Leg, læring og trivsel"](#) med dertilhørende underliggende [børne- og læringsyn](#).

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde, kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Vi indhenter referencer inden tilbud om ansættelse og forud for endelig ansættelse vil der blive indhentet straffeoplysninger og børneattest.

Du er velkommen til at kontakte koordinator i gruppeordningen Katrine Leth-Nissen på 50 90 50 06 for at høre nærmere om stillingen.

Du søger stillingen digitalt via linket i annoncen senest den 25. september 2024. Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 39.

Vi glæder os til at modtage din motiverede ansøgning.

*Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er hjørnesten. Her kan du læse [Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag](#).*

*Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder. Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid.*

*Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.*

*Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og fritidsmuligheder.*

*Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut fra Allerød Station.*

